ítem, quel dit P. blan se puxa aturar lo terç dels .xx. milia florins del dit

arrendament en cascuna de les pagues que deuen fer al senyor Rey, e aço

per pacte, e quel dit P. blan ho prena en paga del prestech que feu al

senyor Rey quant don Pedró de luna passa en Sardenya : Plau al senyor

Rey quel residuum dels dits .xx. milia florins, levat la meytat deia guarda

del Castell de perpenya et Mil ... quel senyor Rey ha crescuts al caste-

llà del Castell de perpenya, com 1 altra meytat pach lo procurador Real, e

los .X. milia ss. den bn. de pinós, sien partits en .iij. parts, ço es, que la una

sia per pagar la guarda de Molina, lo qual terç sia pagat de .ij. en .ij. me-

ses prorrata segons quel senyor Rey ho manarà pagar a aquell qui te o

tenra Molina ab letra signada de sa ma, E laltre terç sia pagat al dit P. blan,

o ell se puxa retenir en paga prorata daço que li es degut per lo prestech

que feu quant don Pedró de luna passa en Sardenya, faent del dit deute de-

ducció per lo Racional e faent deducció prorata de la renda quel dit P. blan

te en penyora per lo dit deute, E laltre terç sia pagat en Jacme de gualbes

e Naymerich dusay en paga daço que per la cort lus sia degut per dites que

haien fetes, deia qual quantitat hajen a tornar cauteles a coneguda del Ra-

cional e tornar deies penyores que tenen segons quel dit Racional cone-

xera. Idcirco, perlectis ipsis Capitulis et contentis in eisdem plenarie intel-

lectis, Tenore presentis publici instrumenti firmiter valituri, eadem Capi-

tula et contenta in ipsis, quatenus nos tangunt, laudamus approbamus

ratificamus ac etiam confirmamus, promittentes bona lllde Regia et juran-

tes per dominum deum e eius sancta .iiij. *"" evangelia corporalitcr a nobis

tacta, preinserta Capitula et omnia in ea specificata et expressata, juxta res-

ponsiones ad eaque per nos factas, et quatenus nos tangunt ut predicitur,

attendere et complere et non contrafacere vel venire jurealiquo sive causa.

Mandamus itaque gubernatori nostro generali. eiusque vicesgerentibus, ce-
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íerisque officialibus nostris vel eorum locatenentibus, presentibus et futuris,

quatenus premissa omnia et singula rata grata et firma semper habeant

tencant et observent, tenerique et observari faciant, et non contraveniant

seu aliquem contravenire permittant aliqua racione. Et ego dictus Petrus

blan, necnon ego Raymundus de Perillionibus, miles de consilio et armo-
rum uxerius dicti domini Regis, procurator et nomine procuratorio Johan-

nis pluerii in dictis Capitulis nominati, prout de mea procuracione cons-

tat in quodam publico instrumento acto in Montealbo prima die Novem-
bris anno subscripto in posse secretarii et notarii subscripti, habens ad

subscripta agenda plenam et liberam potestatem, recipientes a vobis dicto

domino Rege arrendamentum predictum, et dicta Capitula juxta respon-

siones per vos eidem ffactas acceptantes cum humili reverencia, promitti-

mus vobis dicto domino Regi, videlicet ego dictus P. blan nomine propio

et ego dictus R. nomine quo supra, et bonaffide convenimus in manu et

posse notarii subscripti tamquam publice persone, nomine nostro et om-
nium aliorum quòrum interest legitime stipulantis paciscentis et recipien-

tis, ac etiam sponte juramus per dominum deum et ejus sancta quatuor

evangelia corporaliter per nos tacta, premissa omnia et singula in ipsis ca-

pitulis contenta, quatenus me dictum P. blan nomine propio et me dictum

R. nomine procuratorio tangunt, attendere et complere et contra ea non

facere vel venire jure aliquo seu etiam racione: Obligantes pro predictis

omnibus et singulis attendendis firmiter et complendis, uterque nostrum

in solidum, videlicet ego dictus P. blan omnia bona mea, et ego dictus

Raymundus de perillionibus nomine procuratorio predicto omnia bona

dicti Johannis pluerii, vbique habita e habenda, Renunciantes quantum ad

hec quibus supra nom i ni bus, beneficiïs novarum constitucionum et dividen-

darum actionum et epistole divi adriani et consuetudinibus barchinone et

perpiniani vel alterius loci loquentibus in favorem duorum vel plu-

rium debitorum in solidum se obligancium, et omni alii juri racioni et

consuetudini repugnantibus seu premissis adverssantibus ullomodo. In

cuius rei testimonium, presens instrumentum publicum nos dictus Rex

fieri et sigillo nostro pendenti jussimus comuniri. Quod est actum, quo ad

firmam dicti domini Regis et dicti Petri blan, in Civitate Barchinona, prima

die octobris, et quo ad firmam dicti Raymundi de Perillionibus quo supra

nomine, in villa Montisalbi, .xij. die novembris Anno a nativitate domini

.M. cec. septuagesimo, Regnique nostri dicti Regis Tricesimo quinto. —
Signum ^ Petri dei gratia Regis Aragonum etc. Qui hec laudamus, firma-

mus concedimus et juramus — sig^num Petri blan predicti qui hec
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laudo firmo concedo et juro — sii^í^ num Rnyniundi de pcrillionibus prc-

dicti qui hec quo supra nomine laudo liriiio concedo et juro.